
履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

Ｒ２原
佐野浄水場外　水質機器保守点検業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 1 1 月 2 5 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　上佐野　外　地内 2021年2月26日

4号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円5,500,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円7,799,000 7,090,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

横河商事(株)姫路支店1 5,500,000 落札

ＯＥＳアクアフオーコ(株)2 5,700,000

大豊機工(株)3 5,800,000

東芝インフラシステムズ(株)関西支
社

4 7,000,000

朝日企業(株)5 辞退

(株)エフウォーターマネジメント　兵
庫事務所

6 辞退

契約予定金額 円6,050,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
岡田橋橋梁補修調査設計業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 1 1 月 2 5 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　竹野町須谷　地内 2021年3月31日

144号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円4,600,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円5,401,000 4,910,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格3,240,600 2,946,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)キクチコンサルタント　豊岡営
業所

1 4,600,000 落札

(株)コスモ　豊岡支店2 4,750,000

(株)ジャパックス　但馬支店3 4,750,000

(株)ウエスコ　豊岡事務所4 4,910,000

(株)千代田コンサルタント　神戸営
業所

5 5,000,000

若鈴コンサルタンツ(株)兵庫事務
所

6 5,400,000

契約予定金額 円5,060,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
市道栗山妙見線張出車道補修設計業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 1 1 月 2 5 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　日高町観音寺　地内 2021年3月31日

126号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円6,900,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円8,105,900 7,369,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格4,863,540 4,421,400

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)エース　兵庫営業所1 6,900,000 落札

アサヒコンサルタント(株)豊岡支社2 7,200,000

(株)キクチコンサルタント　豊岡営
業所

3 7,280,000

(株)コスモ　豊岡支店4 7,350,000

(株)アイコン　豊岡支社5 7,460,000

若鈴コンサルタンツ(株)兵庫事務
所

6 7,900,000

契約予定金額 円7,590,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

Ｒ２改
市道福田西前田線外給配水管布設替工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 1 1 月 2 5 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　福田　地内 2021年3月26日

26号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円23,000,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円28,138,000 25,580,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格24,728,000 22,480,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)中村設備1 23,000,000 落札

岸田工業(株)2 23,040,000

(株)米田電気商会3 24,500,000

(株)城崎設備4 25,490,000

伊崎配管(株)5 25,500,000

高山設備(株)6 26,340,000

田中設備工業所7 22,390,000 失格(最低制限)

常田設備(株)8 22,410,000 失格(最低制限)

契約予定金額 円25,300,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

コ
コウノトリ文化館空調設備改修工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 1 1 月 2 5 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　祥雲寺　地内 2021年2月25日

48号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円17,850,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円20,619,500 18,745,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格18,612,000 16,920,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

白菱電気設備(株)1 17,850,000 落札

高山設備(株)2 19,100,000

(株)川崎設備3 19,770,000

(株)城崎設備4 20,800,000

(株)中村設備5 22,300,000

田中設備工業所6 22,900,000

常田設備(株)7 23,000,000

岸田工業(株)8 辞退

契約予定金額 円19,635,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
岡山橋橋梁補修工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 1 1 月 2 5 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　辻　地内 2021年3月31日

123号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円7,500,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円8,574,500 7,795,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格7,469,000 6,790,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(有)真鍋建設1 7,500,000 落札

西浦土建2 7,770,000

(有)ニシカズ3 8,420,000

みどり建設(有)4 辞退

(有)ＴＳＫ5 辞退

豊友工業(有)6 辞退

契約予定金額 円8,250,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊出地工
出石永楽館換気設備等改修工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 1 1 月 2 5 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　出石町柳　地内 2021年3月12日

8号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円16,200,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円19,676,800 17,888,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格17,655,000 16,050,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)谷垣工業1 16,200,000 落札

袖長建設(有)2 17,600,000

(株)共栄建設工業3 17,800,000

(株)川嶋建設4 18,250,000

(株)中川工務店　豊岡本社5 19,000,000

(株)マルテン6 21,800,000

(株)川見建設7 36,400,000

(株)徳網建設8 15,980,000 失格(最低制限)

契約予定金額 円17,820,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

農
基幹農道舗装修繕工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 1 1 月 2 5 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　日高町頃垣　外　地内 2021年3月26日

15号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円5,370,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円6,827,700 6,207,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格5,907,000 5,370,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)川嶋建設1 5,370,000

(株)金下工務店2 5,370,000 落札

(有)うりた重機興業3 5,370,000

(株)川見建設4 5,430,000

(株)中村商店5 5,490,000

(株)北近畿緑地建設6 5,340,000 失格(最低制限)

契約予定金額 円5,907,000

落札となるべき同価の入札者が、3者あったため、地方自治法施行令第167条の９の規定に基づきくじ
を行った結果、(株)金下工務店 を落札者として決定する。



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊城温
２地区舗装復旧工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 1 1 月 2 5 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　城崎町湯島　地内 2021年3月25日

10号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円3,690,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円4,723,400 4,294,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格4,059,000 3,690,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)金下工務店1 3,690,000

岸本建設(株)2 3,690,000 落札

友田建設(株)3 3,690,000

(有)今井土木4 3,690,000

(株)川嶋建設5 3,710,000

但馬土建工業(株)6 3,610,000 失格(最低制限)

契約予定金額 円4,059,000

落札となるべき同価の入札者が、4者あったため、地方自治法施行令第167条の９の規定に基づきくじ
を行った結果、岸本建設(株) を落札者として決定する。



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊下
下水道課89号車　車両更新（リース）
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 1 1 月 2 5 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　上佐野　地内 2021年1月15日

87号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 不調

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

1

2

3

4

5

6

契約予定金額 円



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

森診
森本診療所感染症対策ブース整備工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 1 1 月 2 5 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　竹野町森本　地内 70日間

3号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 随意契約

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円3,300,000 3,000,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格2,937,000 2,670,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(有)背戸工務店1 3,120,000 3,070,000 3,000,000

(株)田口工務店2 2,280,000 失格(最低制限)

谷渕建築3 2,390,000 失格(最低制限)

ヤマヤス建設(株)4 辞退

吉岡建築5 辞退

(株)メタルクラフト6 3,180,000 3,100,000

契約予定金額 円3,300,000

落札者がないので地方自治法施行令第167条の２第１項第８号により希望者から見積りを徴したところ 
(有)背戸工務店 から提出がありこの者と随意契約をする。



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

コ政
日高地区コミュニティセンター網戸設置工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 1 1 月 2 5 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　日高町国分寺　地内 45日間

7号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円2,260,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円2,729,100 2,481,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格2,431,000 2,210,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

モリモト建設(株)1 2,510,000 2,260,000 落札

(株)中西工務店2 2,690,000 2,370,000

谷渕建築3 2,529,000 2,380,000

(株)田口工務店4 2,560,000 2,380,000

(株)メタルクラフト5 2,890,000 2,500,000

(株)ＫＹＯＥＩ6 2,660,000 辞退

契約予定金額 円2,486,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建住
市営道場住宅2-203号室修繕工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 1 1 月 2 5 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　日高町道場　地内 45日間

22号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円1,300,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円1,516,900 1,379,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格1,353,000 1,230,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

寿多実建設(株)1 1,300,000 落札

(株)田口設備建設2 1,370,000

モリモト建設(株)3 1,496,000

(株)中西工務店4 1,650,000

(株)ＫＹＯＥＩ5 2,230,000

(有)中尾建設6 辞退

契約予定金額 円1,430,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

教総給
豊岡学校給食センター外空調設備設置工事設計監理業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 1 1 月 2 5 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　森　外　地内 2021年3月29日

23号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円1,800,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円2,325,400 2,114,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格1,395,240 1,268,400

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

小畑一級建築事務所1 1,800,000 落札

植村設計事務所2 1,900,000

集建築設計室3 2,200,000

石原建築設計事務所4 3,240,000

小林一級建築士事務所5 3,800,000

井上林設計事務所6 辞退

契約予定金額 円1,980,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

教総
港東小学校施設改修工事設計業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 1 1 月 2 5 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　気比　地内 60日間

55号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円1,700,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円2,717,000 2,470,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格1,630,200 1,482,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

小畑一級建築事務所1 1,700,000 落札

井上林設計事務所2 2,090,000

小林一級建築士事務所3 2,700,000

寺谷建築設計事務所4 辞退

木瀬建築設計事務所5 辞退

(株)伸栄6 辞退

契約予定金額 円1,870,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊出地業
出石永楽館換気設備等改修工事監理業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 1 1 月 2 5 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　出石町柳　地内 2021年3月12日

33号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円1,600,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円1,977,800 1,798,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格1,186,680 1,078,800

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)福岡建築事務所1 1,800,000 1,600,000 落札

福田春彦建築事務所2 2,400,000 1,750,000

井上林設計事務所3 2,400,000 1,780,000

小林一級建築士事務所4 2,450,000 辞退

松田一級建築士事務所5 2,500,000 辞退

寺谷建築設計事務所6 辞退

契約予定金額 円1,760,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊健
豊岡市すこやか市民健診申込書等印刷及び封入封緘業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 1 1 月 2 5 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　立野町　地内 2021年1月12日

24号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円380,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円1,062,270 965,700

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)北星社1 380,000 落札

(株)さくらケーシーエス2 1,247,000

塚田印刷(株)3 辞退

ナカバヤシ(株)大阪支社4 辞退

小林クリエイト(株)神戸営業所5 辞退

トッパン・フォームズ(株)神戸営業
所

6 辞退

契約予定金額 円418,000


